tahun 470/1077 dan wafat di Baghdad pada tahun

561/1166.
16

d. Tarekat Naqsyabandiyyah

Pendiri tarekat Naqsyabandiyah adalah Muhammad bin

Muhammad Baha’ al-Din al-Uwaisi al- Bukhari

Naqsabandi (717 h/ 1318 M- 791 h/ 1389 M).
17

e. Tarekat Rifa‟iyah

Pendiri tarekat Rifa‟iyah adalah Syekh Rifa’I (Ahmad bin

Ali bin Abbas) yang wafat diUmm Abidah pada tahun 578